

GORGOVINO (D86-CTR24COVEL-01)

596 dmpoldu



## DESTINATARIO/INTESTAZIONE CLIENTE

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TRIESTE DIP. MATEMATICA E  
GEOSCIENZE  
VIA E. WEISS, 2  
34128 TRIESTE (TS) ITALIA  
Tel.: 5582045 Fax: 040 5582048

## DESTINAZIONE MERCE

Tel.:

Fax:

## PREVENTIVO

COD. CLIENTE  
2980

DATA PREVENTIVO  
15/04/2024

NUMERO PREVENTIVO

494

PAGINA  
1 di 1

## MODALITA' DI PAGAMENTO

Bonifico 30 gg. Data Fattura

## BANCA D'APPOGGIO - AZIENDA

UNICREDIT BANCA SPA

## IBAN - AZIENDA

IT96 K020 0802 2920 0000 0874 739

## CODICE / NOME AGENTE

## VALUTA PREZZI

EURO

## ISO/PARTITA IVA

IT 00211830328

## CODICE FISCALE

80013890324

| COD. ARTICOLO | DESCRIZIONE BENI O SERVIZI                                                       | U.M. | QUANTITA' | PREZZO | %SC. | IMPORTO | C. IVA |
|---------------|----------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|--------|------|---------|--------|
| B11994        | Dotazione Sig. Karlicek<br>CALZATURA HELLY HANSEN ANAKIN LEATHER 2 E/24tg.<br>43 |      | 1,00      | 105,00 |      | 105,00  | 22     |
| BRV20076      | CALZATURA U-POWER ADAM ESD S1P SRC tg.43                                         | PA   | 1,00      | 79,00  |      | 79,00   | 22     |
| BREDS         | CALZATURA COFRA NEW RED SEA S1PS SC FO SR tg.43                                  | PA   | 1,00      | 36,47  |      | 36,47   | 22     |
| BJOB          | PANTALONE JEANS RICA LEWIS JOB tg.50                                             | PZ   | 2,00      | 42,00  |      | 84,00   | 22     |

Rif. scissione dei pagamenti - legge stab. 2015 rif. art. 17-ter  
del dpr iva 633/1972

Il netto a pagare corrisponde all'imponibile

|               |                 |                        |                            |         |             |             |                   |
|---------------|-----------------|------------------------|----------------------------|---------|-------------|-------------|-------------------|
| TOTALE MERCE  | SCONTO/I        | TOT.MERCE NETTO SC.    | TRASPORTO                  | IMBALLO | SPESE VARIE | ALTRE SPESE | SPESE INCASSO     |
| 304,47        | 0,00            | 304,47                 |                            |         |             |             |                   |
| TOTALE ESENTE | BOLLI SU ESENTI | BOLLI SU EFFETTI       | ASPETTO ESTERIORE DEI BENI |         | N. COLLI    | PESO KG     | TOTALE IMPONIBILE |
| VETTORE       |                 | PORTO                  |                            |         |             |             | TOTALE IMPOSTA    |
|               |                 | FIRMA PER ACCETTAZIONE |                            |         |             |             | ACCONTO           |
|               |                 |                        |                            |         |             |             | NETTO DA PAGARE   |
|               |                 |                        |                            |         |             |             | 304,47            |
| ANNOTAZIONI   |                 |                        |                            |         |             |             |                   |

Brada Impex S.r.l. - Rotonda del Boschetto, 31 - 34128 TRIESTE

Tel. 040.350355 - Fax 040.350892 - www.bradaimpex.it - E-mail: info@bradaimpex.it

R.I. C.F. e Part. IVA 00987530326 - R.E.A. di Trieste 115805

RESRIC ZINI

ABITI DA LAVORO - GUANTI DA LAVORO - CALZATURE DI SICUREZZA PROMOWEAR

634 d'agordin



## DESTINATARIO/INTESTAZIONE CLIENTE

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TRIESTE DIP.MATEMATICA  
INFORMATICA E GEOSCIENZE

VIA E. WEISS, 2

34128 TRIESTE (TS) ITALIA

Tel.: 5582045

Fax: 040 5582048

## DESTINAZIONE MERCE

Tel.:

Fax:

## PREVENTIVO

|                              |                                                                                                                                   |                            |                            |                                   |             |                   |                 |
|------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|-----------------------------------|-------------|-------------------|-----------------|
| MODALITA' DI PAGAMENTO       |                                                                                                                                   | BANCA D'APPOGGIO - AZIENDA |                            | IBAN - AZIENDA                    |             | PAGINA            |                 |
| Bonifico 30 gg. Data Fattura |                                                                                                                                   | UNICREDIT BANCA SPA        |                            | IT96 K020 0802 2920 0000 0874 739 |             | 1 di 1            |                 |
| CODICE / NOME AGENTE         |                                                                                                                                   | VALUTA PREZZI              |                            | ISO/PARTITA IVA                   |             | CODICE FISCALE    |                 |
|                              |                                                                                                                                   | EURO                       |                            | IT 00211830328                    |             | 80013890324       |                 |
| COD. ARTICOLO                | DESCRIZIONE BENI O SERVIZI                                                                                                        | U.M.                       | QUANTITA'                  | PREZZO                            | %SC.        | IMPORTO           | C. IVA          |
| BGGU017                      | C.A. Luca Zini<br>GUANTO NYLON NERO SPALMATO POLIURETANO NERO<br>mis. 10                                                          | PA                         | 24,00                      | 1,30                              |             | 31,20             | 22              |
| BG022                        | GUANTO COFRA FLEXYCOTTON SPALMATO LATTICE mis.<br>10                                                                              | PA                         | 5,00                       | 2,80                              |             | 14,00             | 22              |
| B029039                      | CLIQUE BASIC ACTIVE-T LADIES col. ROSSO C/RICAMI<br>TG. M/1                                                                       | PZ                         | 1,00                       | 6,18                              |             | 6,18              | 22              |
| B021033                      | CLIQUE BASIC HALF ZIP FELPA MEZZA ZIP COL.BLU<br>C/RICAMI<br>TG. M/1                                                              | PZ                         | 1,00                       | 21,86                             |             | 21,86             | 22              |
| B029336                      | CLIQUE ICE SPORT -T COL.ROSSO C/RICAMI<br>TG. L/2                                                                                 | PZ                         | 2,00                       | 13,78                             |             | 27,56             | 22              |
| B029336                      | CLIQUE ICE SPORT -T COL.BLU NAVY C/RICAMI<br>TG. L/1                                                                              | PZ                         | 1,00                       | 13,78                             |             | 13,78             | 22              |
| B029336                      | CLIQUE ICE SPORT -T COL.BIANCO C/RICAMI<br>TG. L/1                                                                                | PZ                         | 1,00                       | 13,78                             |             | 13,78             | 22              |
| BRFS.OO                      | RICAMO VS. LOGO FRONTE SX (GEO TRIESTE)                                                                                           | PZ                         | 6,00                       | 4,50                              |             | 27,00             | 22              |
| BRICGR                       | RICAMO VS. LOGO GRANDE RETRO (montagne + GGACI)                                                                                   | PZ                         | 6,00                       | 14,00                             |             | 84,00             | 22              |
| BRS20046                     | CALZATURA U-POWER SABER S1P SRC ESD TG. 45<br>prezzi unitari iva esclusa<br>totale preventivo iva esclusa<br>totale ivato:€399,38 | PA                         | 1,00                       | 88,00                             |             | 88,00             | 22              |
| TOTALE MERCE                 | SCONTO/I                                                                                                                          | TOT.MERCE NETTO SC.        | TRASPORTO                  | IMBALLO                           | SPESE VARIE | ALTRE SPESE       | SPESE INCASSO   |
| 327,36                       | 0,00                                                                                                                              | 327,36                     |                            |                                   |             |                   |                 |
| TOTALE ESENTE                | BOLLI SU ESENTI                                                                                                                   | BOLLI SU EFFETTI           | ASPETTO ESTERIORE DEI BENI | N. COLLI                          | PESO KG     | TOTALE IMPONIBILE |                 |
| VETTORE                      |                                                                                                                                   | PORTO                      |                            |                                   |             |                   | TOTALE IMPOSTA  |
|                              |                                                                                                                                   | FIRMA PER ACCETTAZIONE     |                            |                                   |             | ACCONTO           | NETTO DA PAGARE |
|                              |                                                                                                                                   |                            |                            |                                   |             |                   | 327,36          |
| ANNOTAZIONI                  |                                                                                                                                   |                            |                            |                                   |             |                   |                 |

Brada Impex S.r.l. - Rotonda del Boschetto, 3/1 - 34128 TRIESTE

Tel. 040.350355 - Fax 040.350892 - www.bradaimpex.it - E-mail: info@bradaimpex.it

R.I.C.F. e Part. IVA 00987530326 - R.E.A. di Trieste 115805

CORDIAL ROMANELLI

ABITI DA LAVORO - GUANTI DA LAVORO - CALZATURE DI SICUREZZA PROMOWEAR

D86-RALMI22ROMAN\_01

Sesdygord



## DESTINATARIO/INTESTAZIONE CLIENTE

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TRIESTE DIP. MATEMATICA E  
GEOSCIENZE

VIA E. WEISS, 2

34128 TRIESTE (TS) ITALIA

Tel.: 5582045

Fax: 040 5582048

## DESTINAZIONE MERCE

Tel.:

Fax:

## PREVENTIVO

COD. CLIENTE

2980

DATA PREVENTIVO

11/04/2024

NUMERO PREVENTIVO

481

PAGINA

1 di 1

MODALITA' DI PAGAMENTO

Bonifico 30 gg. Data Fattura

BANCA D'APPOGGIO - AZIENDA

UNICREDIT BANCA SPA

IBAN - AZIENDA

IT96 K020 0802 2920 0000 0874 739

CODICE / NOME AGENTE

VALUTA PREZZI

EURO

ISO/PARTITA IVA

IT 00211830328

CODICE FISCALE

80013890324

| COD. ARTICOLO | DESCRIZIONE BENI O SERVIZI                             | U.M. | QUANTITA' | PREZZO | %SC. | IMPORTO | C. IVA |
|---------------|--------------------------------------------------------|------|-----------|--------|------|---------|--------|
| BN260200      | PEZZAME CARTA 800 STRAPPI                              | PZ   | 6,00      | 10,50  |      | 63,00   | 22     |
| B3900         | GUANTO NITRILE DERMA NYTRIL HIGH WEIGHT (CONF. DA 100) | CF   | 10,00     | 9,50   |      | 95,00   | 22     |

|               |                        |                      |                            |          |             |                   |               |
|---------------|------------------------|----------------------|----------------------------|----------|-------------|-------------------|---------------|
| TOTALE MERCE  | SCONTO/I               | TOT. MERCE NETTO SC. | TRASPORTO                  | IMBALLO  | SPESE VARIE | ALTRE SPESE       | SPESE INCASSO |
| 158,00        | 0,00                   | 158,00               |                            |          |             |                   |               |
| TOTALE ESENTE | BOLLI SU ESENTI        | BOLLI SU EFFETTI     | ASPETTO ESTERIORE DEI BENI | N. COLLI | PESO KG     | TOTALE IMPONIBILE |               |
|               |                        |                      |                            |          |             |                   |               |
| VETTORE       | PORTO                  |                      |                            |          |             | TOTALE IMPOSTA    |               |
|               | FIRMA PER ACCETTAZIONE |                      |                            |          | ACCONTO     | NETTO DA PAGARE   | 158,00        |
| ANNOTAZIONI   |                        |                      |                            |          |             |                   |               |

Brada Impex S.r.l. - Rotonda del Boschetto, 3/1 - 34128 TRIESTE

Tel. 040.350355 - Fax 040.350892 - www.bradaimpex.it - E-mail: info@bradaimpex.it

R.L.C.F. e Part. IVA 00987530326 - R.E.A. di Trieste 115805